

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## C-Group Commercial ApS

Ligustervej 9  
8220 Brabrand

CVR-nr. 34601178

### Årsrapport for regnskabsåret 1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juli 2020

---

Hans Christiansen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C-Group Commercial ApS Ligustervej 9 8220 Brabrand
<b>CVR-nr.</b>	34601178
<b>Stiftelsesdato</b>	25. juni 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. december 2018 - 30. november 2019 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Christiansen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Ole Nielsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med handel, investering og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2018 - 30. november 2019 udviser et resultat på -34.584 kr. Virksomhedens balance pr. 30. november 2019 udviser en balancesum på 27.464 kr. og en egenkapital på -634.194 kr.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har på tidspunktet for årsregnskabets aflæggelse ikke afklaret sine fremadrettede finansielle forhold. Afklaringen heraf er forbundet med usikkerhed.

Ledelsen er ikke på statustidspunktet i stand til at forudsige udfaldet af den kommende proces. Der er således betydelig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reetableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.824</b>	<b>-98.379</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.449	-31.980
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88.273</b>	<b>-130.359</b>
Andre finansielle indtægter		57.133	0
Finansielle omkostninger		-3.444	-20.653
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.584</b>	<b>-151.012</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.584</b>	<b>-151.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.584	-151.012
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-34.584</b>	<b>-151.012</b>

**Balance 30. november 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	23.985	55.965
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>23.985</u>	<u>55.965</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>23.985</u>	<u>55.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.479</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.479</u>	<u>51</u>
<b>Aktiver</b>		<u>27.464</u>	<u>56.016</u>

## Balance 30. november 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-714.194	-679.610
<b>Egenkapital</b>		<b>-634.194</b>	<b>-599.610</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		23.871	51.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>23.871</b>	<b>51.780</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.692	193.518
Anden gæld		46.036	116.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		369.059	293.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>637.787</b>	<b>603.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>661.658</b>	<b>655.626</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.464</b>	<b>56.016</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

### 1. Finansielle risici

Selskabet har på tidspunktet for årsregnskabets aflæggelse ikke afklaret sine fremadrettede finansielle forhold. Afklaringen heraf er forbundet med usikkerhed.

Ledelsen er ikke på statustidspunktet i stand til at forudsige udfaldet af den kommende proces. Der er således betydelig usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

	2018/19	2017/18	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	159.900	159.900	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>159.900</u>	<u>159.900</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-103.935	-71.955	
Årets afskrivninger	-31.980	-31.980	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-135.915</u>	<u>-103.935</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>23.985</u>	<u>55.965</u>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	80.000	80.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-679.610	-528.598	
Årets tilgang	-34.584	-151.012	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-714.194</u>	<u>-679.610</u>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Restgæld</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>ultimo</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	23.871	23.871	0
	<u>23.871</u>	<u>23.871</u>	<u>0</u>

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet ejendomsforbehold i driftsmidler for 159.900 kr, bogført værdi 23.985 kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Christiansen

### Direktør

På vegne af: C-Group Commercial ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445304391906

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-07-16 10:10:40Z

NEM ID 

## Hans Christiansen

### Dirigent

På vegne af: C-Group Commercial ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445304391906

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-07-16 10:12:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>